<sup>4</sup> Sobre el monestir de Sant Salvador de Perpinyà, *vid. DheC*, III (P-Z), s. u. "Perpinyà, Sant Salvador de", pp. 74-75.

<sup>5</sup> Mosselionibus] Deu ser la població indicada per Ponsich: *vid.* J. Coromines, *op. cit.*, VIII (VI-Z), Barcelona, 1997, s. u. "Vilamulaca", pp. 40-41, esp. p. 41a, línies 11-22. Recordada el cas d'*id.*, III (BI-C), Barcelona, 1995, s. u. "Torre-serona", p. 324a, línies 40-47: "Mussilione, Mussellonis".

<sup>6</sup> continentem] en lloc del correcte "continens" en el Ms.

seculo, uel ipsam possessionem tradere ad nouum accapitum sub certo annuo censu quam remanere hereme et inculte. Nos uero aliqualem noticiam de predictis non habentes, uobis, de quorum pericia et discrecione comffidimus, comittimus quantius ipsam possessionem ad oculum uideatis et cum rusticis et personis in talibus expertis uos informetis utrum accapiti concessio atque uendicio dicte terre possessionis facte uel fiende esset utilis uel dampnosa eisdem<sup>7</sup> beneficio et beneficiato. Quidquit enim in premissis feceritis et repperitis nobis, quam citius poteritis, intimare et referre curetis, ut nos, uisa et audita informacione et relatione uestra super premissis, quod iustum fuerit discernere ualeamus uestras consciencias super omnibus et singulis superdictis onerando.

Datum Perpiniani dicte diocesis sub nostro secreto sigillo cum sigillum nostre dignitatis nondum habeamus die ·XXIII·<sup>a</sup> ianuarii, anno a Natiuitate Domini ·M<sup>o</sup>·CCCC<sup>o</sup>· Nono· .. F. patriarcha +.<sup>8</sup>

[1<sup>v</sup>] Die ·XXVIII<sup>a</sup>· mensis ianuarii et<sup>9</sup> intus domum habitacionis dicti Reuerendi[ssi]mi domini patriarche et administratoris perpetui ecclesie Elnensis in Perpiniano,<sup>10</sup> comparuerunt personaliter dominus Iohannes Boffati, presbiter; Arnaldus Guarriga de Perpiniano et Guiraudus Dauderii,<sup>11</sup> de Alanyano commissarii<sup>12</sup> in presenti littera nominatim,<sup>13</sup> quorum<sup>14</sup> uerbo relacionem eorum fiendam dictus reuerendi[ssimus] dominus patriarcha illam<sup>15</sup> co-

<sup>7</sup> eisdem] la "s" ha estat afegida en segon moment.

<sup>8</sup> .. F. patriarcha +.] signatura autògrafa de Francesc Eiximenis.

<sup>9</sup> et] "et" tironiana en el Ms.

<sup>10</sup> Sobre el lloc de Perpinyà on s'estava Eiximenis, *vid.* "2. El bisbat d'Elna abans i després d'Eiximenis. Esteve d'Agramunt", *supra*, i *DheC*, III (P-Z), s. v. "Perpinyà, Sant Joan Baptista de" i "Perpinyà, Sant Joan Baptista el Vell", p. 74, i "Perpinyà-Elna, bisbat de", pp. 75-77.